CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

CCRRUUZZEEIIRROO//SSPP

Processo Eleitoral dos Conselheiros Tutelares do Município de Cruzeiro – Quadriênio 2020-2024

1

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO ELEITORAL

DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO/SP - QUADRIÊNIO 2020-2024

O Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do Município de Cruzeiro, em

cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura do Processo Eleitoral de Escolha dos

Conselheiros Tutelares, Quadriênio 2020-2024, vem, por meio do presente Edital:

1 - DIVULGAR após avaliação dos documentos recebidos e analisados pela Comissão Especial, o resultado dos

recursos contra as inscrições indeferidas/ impugnada:

Ordem Inscrição CMDCA Nome do Candidato Status

1 11 Sebastião Élcio Paes Leme DEFERIDO

2 14 Francis Cartier Domingos INDEFERIDO

2 - INFORMAR que a decisão do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA terá

caráter irrecorrível, na forma do Parágrafo Único, Artigo 30 do Edital de Abertura de Inscrições.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cruzeiro, 07 de junho de 2019.

Iris Rodrigues dos Santos

Presidente do CMDCA